ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v tham mưu triển khai

tăng cường công tác bảo

đảm an toàn thông tin, an

ninh mạng trong thời gian

nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương,

Lễ 30-4-01/5/2025

Kính gửi: Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thị xã.

Theo đề nghị của Công an tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1868/CAT-

ANM ngày 04/4/2025 về việc tăng cường công tác bảo đảm an toàn thông tin, an

ninh mạng trong thời gian nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương, Lễ 30/4 – 01/5/2025,

Chủ tịch UBND thị xã giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin tham

mưu văn bản chỉ đạo triển khai thực hiện các nội dung theo đề nghị của Công an

tỉnh tại Công văn nêu trên (Có Công văn số 1868/CAT-ANM ngày 04/4/2025 của

Công an tỉnh gửi kèm).

Đề nghị Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin tham mưu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND thị xã (b/c);
- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2025-04-16T11:29:27+0700

		2025-04-16T16:34:38+0700

		2025-04-16T16:34:38+0700

		2025-04-16T16:34:38+0700